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اهداف توافقنامه.1

 شرکت موافقت می نماید که نرم افزار ]نام نرم افزار[ را با تمامی اسناد و مدارک مربوط به آن، به منظور
 بررسی و ارزیابی در اختیار مشتری قرار دهد. این توافقنامه صرفاً با این هدف مابین طرفین منعقد می

گردد.

مجوز غیر انحصاری.2

 بدین وسیله شرکت مجوز غیر انحصاری نصب نرم افزار به نام مشتری را صادر می نماید. مشتری بر
 یکاساس این مجوز می تواند نرم افزار مذکور را روی سیستم های کامپیوتری خود نصب نموده و طی 

 دوره ی ]مدت ارزیابی به روز[ روزه که از تاریخ تحویل این نرم افزار آغاز می گردد، صرفاً به منظور ارزیابی
 عملکرد نرم افزار استفاده نماید. مشتری نمی تواند از این نرم افزار تکثیر نموده و یا از آن جهت تولید

نرم افزارهای دیگر استفاده نماید. سایر حقوق معنوی نرم افزار منحصراً متعلق به شرکت می باشد.

نرم افزار، اسرار تجاری.3

 مشتری تائید و تصدیق می نماید که این نرم افزار در مالکیت شرکت بوده و جزو اسرار تجاری با ارزش
شرکت محسوب می گردد و صرفاً جهت اهداف این سند در اختیار مشتری قرار می گیرد.

عدم افشا.4
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 با توجه به این که شرکت این نرم افزار را با اهداف مشخص شده در این توافقنامه در اختیار مشتری قرار
 می دهد، مشتری ملزم و موظف می باشد تدابیر امنیتی لازم جهت حفظ و نگهداری از نرم افزار را انجام
 دهد و به هیچ عنوان امکان دسترسی غیر مجاز به آن را به هیچ شخص و یا طرف ثالثی ندهد. مشتری

موافقت می نماید که موارد ذیل را بدون اخذ موافقت کتبی شرکت انجام ندهد:

مهندسی معکوس، تفکیک و جداسازی نرم افزار یا قسمتی از آن؛ا.

نسخه برداری از هر یک از قسمت های نرم افزار؛ب.

 دانلود نرم افزار در سیستم یا کامپیوتری که قابلیت بازیابی اطلاعات را دارد، مگر سیستم هاییج.
که نصب نرم افزار در آن ها بر اساس این توافقنامه مجاز می باشد؛

افشای هر یک از قسمت های نرم افزار برای شخص یا طرف ثالث؛د.

 مشتری ملزم می باشد امکان دسترسی و استفاده از نرم افزار را صرفاً در اختیار آن دسته از کارمندان،
نمایندگان و مشاورینی قرار دهد که وظیفه ی بررسی و ارزیابی نرم افزار را برای مشتری دارند.

 تمام الزامات و محدودیت های مشخص شده در این بند، پس از خاتمه، فسخ یا لغو توافقنامه همچنان
معتبر بوده و مشتری، جانشینان، وراث و منتقل الیه های آن همچنان ملزم به رعایت آنها می باشند.

مدت اعتبار توافقنامه.5

 این توافقنامه از تاریخ تحویل نرم افزار به مشتری، تا ]مدت اعتبار توافقنامه به روز[ روز معتبر و نافذ می
 باشد. در صورتی که مشتری نرم افزار را در هر زمانی پیش از پایان این دوره به شرکت ارجاع نماید، مدت

 اعتبار توافقنامه خاتمه می یابد. به علاوه شرکت می تواند در هر زمانی این توافقنامه را پیرو ارائه ی
اطلاع کتبی به مشتری فسخ نماید.

ارجاع نرم افزار و اسناد مربوط به آن.6

 مشتری ملزم و متعهد می باشد که در صورت فسخ این توافق نامه،درخواست شرکت، خودداری مشتری
 از خریداری نرم افزار و دریافت مجوز،نرم افزار و تمام اسناد و برنامه های مربوط به آن را به شرکت

بازگردانده و تمام نسخه ها و بخش های آن را از حافظه ی کامپیوترهای خود پاک نماید.

حدود مسئولیت.7

 مشتری تصدیق می نماید که نرم افزار صرفاً و منحصراً به منظور ارزیابی عملکرد آن و نه جهت مقاصد
تولیدی مانند نشر و تکثیر و استفاده در تولید نرم افزارهای دیگر در اختیار مشتری قرار می گیرد.
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 شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال خسارات جنبی یا تبعی را که به دلیل استفاده از این نرم افزار به
صورت مستقیم یا غیر مستقیم متوجه مشتری گردد، نمی پذیرد.

قرار منع.8

 مشتری پذیرفته و تصدیق می نماید که هرگونه تخطی از مفاد این توافقنامه می تواند خسارات جبران
 ناپذیری را برای شرکت به همراه داشته باشد، لذا موافقت می نماید که شرکت یک قرار منع جهت

 جلوگیری و منع مشتری از تخطی صادر نماید. هیچ یک از مفاد این توافقنامه نمی تواند شرکت را از
 اقدامات یا پیگیری های قانونی علیه هر شخص یا شرکتی که از توافقنامه و شرایط و ضوابط مذکور در آن

تخطی نماید، باز دارد.

حق الوکاله.9

 در صورتی که هرگونه اقدام قانونی یا دادخواهی در خصوص این توافقنامه صورت گیرد، طرف محکوم،
ملزم می باشد تمام هزینه های دادرسی، حق الوکاله های معمول و منطقی را تقبل نماید.

توافقنامه ی کلی.10

 این توافقنامه تمام شرایط و توافقات طرفین در خصوص موضوع این سند را در بر می گیرد. طرفین هیچ
 گونه الزام یا اجبار قانونی در رابطه با انجام هر موردی که به طور مستقیم در این توافقنامه ذکر نشده

باشد، نخواهند داشت. 

تغییرات و بازنگری ها.11

هرگونه پیشنهاد تغییر و بازنگری در مفاد این توافقنامه باید کتباً ارائه گردیده و به امضاء طرفین برسد.

قانون حاکمه.12

این توافقنامه بر اساس قوانین کشور ]نام کشور شما[ تنظیم گردیده و قابل تفسیر می باشد.

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 
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